
Вариант для сайта 

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №46 имени  З.А. Космодемьянской города Челябинска» 

ул. Новороссийская, д. 77а, г. Челябинск, 454139, тел./факс: (8-351) 253-28-34, e-mail: 

mousoch46@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

03.07.2024 г.            № 01-05/157 

 

О зачислении в 10 класс 

           На основании протокола проведения индивидуального отбора для обучения на 

профильном уровне, во исполнения Закона об Образовании в Челябинской области, 

Положения о проведении индивидуального отбора   

Приказываю: 

1. Зачислить в 10 класс следующих учащихся: 

1.1. ЕСТЕСТВЕННО - НАУЧНЫЙ ПРОФИЛЬ (химия, биология) 

№ 

регистрационный 
ФИО учащегося (первые буквы) 

9. А.А.Р. 

8. А.С.К. 

7. Т.И.И. 

1. Р. А. А. 
3. Е.А.В. 
17. Е. А. А. 

12. З.А.А. 

6. П. Е.А. 

5. С.М.Е. 

10. С.М.М. 
2. Н.П.Д. 
13. Б.Г. Ю. 

 

ИТОГО: 12 чел  

1.2. СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ (математика, 

обществознание)  

№ регистрационный ФИО учащегося 

15. К.К.М. 

13. Л.А.Ю. 

11. К.К.Б. 

18. Р.С.М. 

17. К.И.Д. 



16. Ч.Д.С. 
5. С.Д.Е. 
10. З.С.С. 

9. А.Е.А. 

8. И.Е.А. 

7. З.А.А. 

1. Ч.В.М. 
12. С.А.М. 
4. Л. П. Д. 
3. Ш.Я.С. 

ИТОГО: 15 чел. 

1.3. ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ПРОФИЛЬ (математика, информатика, физика)  

№ регистрационный ФИО учащегося 

27. Б.Т.В. 
13. Р. М.Р. 

12. П. Е.М. 

5. М.М.В. 

18. Е.К.Д. 
19. В.Г.М. 
24. Ф.А.Ф. 
21. Н.А.И. 

1. П.Л.А. 

11. К.И.О. 

14. Л.П.С. 

10. К.Р.П. 
2. В.А.В 
7. С.С.А. 

28. Р.Е.М. 
 

23. 
А. А. В. 

 

20. 
Р.Я.И. 

22. С.В.С. 
9. К.К.Е. 
 

25. 
М.О. А. 

26. З.И. А. 

3. Л. В. Д. 

ИТОГО: 22 чел. 

1.4. УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПРОФИЛЬ (биология, обществознание)  

№ регистрационный ФИО учащегося 

13. Ш.Е.А. 
8. Р.И.М. 
6. Р.Д.Е. 

12. К.В.Н. 

1. Ш.М.В. 



4. А.А.А. 
14. Ч.А.Д. 
7. М.А.В. 

15. М.А. П. 

11. Щ.М.В. 

17. Е.К. Е. 

16. А.Н.С. 
5. Б.В.Е. 
2. Ф.Е.Д. 
3. Б.Д.Е.  

 

ИТОГО: 15 чел. 

2. Сформировать классы: 10 А (технологический профиль + естественно-научный)- 34 

чел. 

10Б класс: социально-экономический+универсальный-30 чел. 

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя по УВР Петрову И.В. 

 

 

 

Директор школы:________________________С.А. Сагандыкова 

 


